
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе 

Р Е Ш Е Н И Е

о т « 27 » 03 2023 года № 3
г. Богу чар

О реализации национальных проектов 
на территории Богучарского 

муниципального района в 2022 году

Заслушав информацию Кожанова Алексея Юрьевича, первого замести

теля главы администрации Богучарского муниципального района, «О реали

зации национальных проектов на территории Богучарского муниципального 

района в 2022 году», Совет по противодействию коррупции в Богучарском 

муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию Кожанова А.Ю., первого заместителя главы админист

рации Богучарского муниципального района, «О реализации национальных 

проектов на территории Богучарского муниципального района в 2022 году» 

принять к сведению.

2. Отделу по образованию, опеке и попечительству администрации Бо

гучарского муниципального района (Андросова Е.В.) держать на контроле 

реализацию национальных проектов «Современная школа», «Цифровая об

разовательная среда», «Успех каждого ребенка».

3. Контроль за выполнение данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета по противодействию 
коррупции в Богучарском 
муниципального района


